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Ruchbrot
Ruchbrot
Ruchbrot

St. Galler Ruchbrot
St. Galler Ruchbrot
St. Galler Ruchbrot

Holzofenbrot

Maggia UrDinkelbrot hell
Maggia UrDinkelbrot

Roggen-Sauerteigbrot

Wellinobrot Hell
Wellinobrot Dunkel
Wellinobrot Rustic
Wellinobrot Mais
Wellinobrot Nuss
Wellinobrot Holzofen

Preise inkl. 2.6% MWST bei Kauf an unserer Ladentheke und Lieferung.

250 g
500 g
1000 g

250 g
500 g
1000 g

500 g

400g
400g

400g

400 g
400 g
400 g
400 g
400 g
400 g

Brot

Preise in CHF

2.60
3.40
5.00

2.80
3.70
5.20

5.20

4.90
4.90

5.40

5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.50
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ParaPan Brot

Leinsamenbrot

Sportlerbrot

Kiurbisbrot

Goldtreberbrot

Eiweissbrot

Toastbrot gross
Toastbrot klein eckig*
Toastbrot rund*

Preise inkl. 2.6% MWST bei Kauf an unserer Ladentheke und Lieferung.

350g

400 g

400 g

350¢g

500 g

400 g

580 g
200 g
280 g

Brot

Preise in CHF

5.20

5.20

5.20

5.20

5.20

5.40

6.50
4.80
4.80



g Brot

Preise in CHF
Laugen-Tessinerbrot 400 g 4.90
Tessinerbrot 400 g 4.70
Mais-Tessinerbrot 400 g 4.90
Maisbrot 500 g 5.20
Fonduebrot hell* 300g 5.20
Fonduebrot dinkel* 300 g 5.20
Fonduebrot Mais* 300 g 5.20

*Diese Brote sind nur auf Vorbestellung erhaltlich.

Preise inkl. 2.6% MWST bei Kauf an unserer Ladentheke und Lieferung.



