

Brot

		Preise in CHF
Ruchbrot Ruchbrot Ruchbrot	250 g 500 g 1000 g	2.60 3.40 5.00
St. Galler Ruchbrot St. Galler Ruchbrot St. Galler Ruchbrot	250 g 500 g 1000 g	2.80 3.70 5.20
Holzofenbrot	500 g	5.20
Maggia UrDinkelbrot hell Maggia UrDinkelbrot	400g 400g	4.90 4.90
Roggen-Sauerteigbrot	400g	5.40
Wellinobrot Hell Wellinobrot Dunkel Wellinobrot Rustic Wellinobrot Mais Wellinobrot Nuss Wellinobrot Holzofen	400 g 400 g 400 g 400 g 400 g 400 g	5.20 5.20 5.20 5.20 5.20 5.50



Brot

Preise in CHF

	ParaPan Brot	350 g	5.20
And the second s	Leinsamenbrot	400 g	5.20
	Sportlerbrot	400 g	5.20
	Kürbisbrot	350 g	5.20
	Goldtreberbrot	500 g	5.20
	Eiweissbrot	400 g	5.40
	Toastbrot gross Toastbrot klein eckig* Toastbrot rund*	580 g 200 g 280 g	6.50 4.80 4.80



Brot

Preise in CHF

Laugen-Tessinerbrot	400 g	4.90
Tessinerbrot	400 g	4.70
Mais-Tessinerbrot	400 g	4.90
Maisbrot	500 g	5.20
Fonduebrot hell* Fonduebrot dinkel* Fonduebrot Mais*	300 g 300 g 300 g	5.20 5.20 5.20

^{*}Diese Brote sind nur auf Vorbestellung erhältlich.